
REPARTO FIGURE
TURNO DI MATTINA TURNO POMERIDIANO

CUCINA CONVITTO COLLABORATORI SCOLASTICI 8-13 13-18

COTUMACCIO GIOVANNI FERRANTE PATRIZIA 

STELLA MONICA COSTANTINO BRUNO 

LIBERATORE ALESSIO PAVIA RITA 

CUOCHI TARANTINI GINO SURIANO ANDREA

BARUFFAL GRAZIELLA RANALLO FRANCA 

LAVANDERIA GUARDAROBIERE

VAPORESI MARIA GIANNA 

CONVITTO MASCHILE COLLABORATORI SCOLASTICI 8-13 13-18

SAMBUCO ANTONIETTA CASTRACANE LUCIO 

CUSTODE 22-7,30

CAROZZA REMO 

8-13 13-18

DI TOMMASO FAUSTINA CARAFONE CONCETTA

CUSTODE 22-7,30

BRUNO LUCA

INFERMERIA INFERMIERE 

MASTROCOLA M. TERESA

COLLABORATORI SCOLASTICI 8-13 13-18
PICCONE ANNA CIANCI ANNA 

IMPICCIATORE MARIA RITA DI FRANCESCO LUIGINO 

ASSISTENTI  TECNICI 8-13 13-18
ZAPPA ENZO MARTELLI CLAUDIO

LEONE DONTELLA POLIDORO ROCCO

PORTINERIA COLLABORATORI SCOLASTICI 8-13 13-18

DI LELLO LIDIA PASCETA DONATA 

AULE 1° PIANO COLLABORATORI SCOLASTICI 

PELLEGRINI DONATELLA 

AULE 2° PIANO COLLABORATORI SCOLASTICI 

FAIETA SABBIA

SPOGLIATOI COLLABORATORI SCOLASTICI 

SCUTTI MARIA CRISTINA 

MAGAZZINO ESERCITAZIONE ASSISTENTI TECNICI 

DI CARLANTONIO GIANNI

MAGAZZINO CONVITTO ASSISTENTI TECNICI 

COCCO ANNA 

LABORATORIO INFORMATICA ASSISTENTI TECNICI 

DI TULLIO MARIA 

UFFICIO ALUNNI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

DI SCIULLO VINCENZINA 

OPEN DAY 15 GENNAIO  2022

COLLABORATORI SCOLASTICI LAB. SALA BAR ESERCITAZIONI

LAB. CUCINE ESERCITAZIONI

 CONVITTO FEMMINILE COLLABORATORI SCOLASTICI 

10-16

9-17

9-17,30

9-17

10-17

10-17

9-17

10-17

10-17

10-17


